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[bookmark: _Toc8366914]Appendix B – Expression of Interest Information Required
Please answer the following questions in full. Note that every organisation that is being relied on to meet the selection must complete and submit the Part 1 and Part 2 self-declaration.
	Section 1
	Potential supplier information

	Question number
	Question
	Response

	1.1(a)
	Full name of the potential supplier submitting the information

	

	1.1(b) – (i)
	Registered office address (if applicable)
	

	1.1(b) – (ii)
	Registered website address (if applicable)
	

	1.1(c)
	Trading status 
public limited company
limited company 
limited liability partnership 
other partnership 
sole trader 
third sector
other (please specify your trading status)
	

	1.1(d)
	Date of registration in country of origin
	

	1.1(e)
	Company registration number (if applicable)
	

	1.1(f)
	Charity registration number (if applicable)
	

	1.1(g)
	Head office DUNS number (if applicable)
	

	1.1(h)
	Registered VAT number 
	

	1.1(i) - (i)
	If applicable, is your organisation registered with the appropriate professional or trade register(s) in the member state where it is established?
	Yes ☐
No ☐
N/A ☐

	1.1(i) - (ii)
	If you responded yes to 1.1(i) - (i), please provide the relevant details, including the registration number(s).
	

	1.1(j) - (i)
	Is it a legal requirement in the state where you are established for you to possess a particular authorisation, or be a member of a particular organisation in order to provide the services specified in this procurement?
	Yes ☐
No   ☐

	1.1(j) - (ii)
	If you responded yes to 1.1(j) - (i), please provide additional details of what is required and confirmation that you have complied with this.
	

	1.1(k)
	Trading name(s) that will be used if successful in this procurement
	

	1.1(l)
	Relevant classifications (state whether you fall within one of these, and if so which one)
Voluntary Community Social Enterprise (VCSE)
Sheltered Workshop
Public service mutual
	

	1.1(m)
	Are you a Small, Medium or Micro Enterprise (SME)[footnoteRef:1]? [1:  See EU definition of SME https://ec.europa.eu/growth/smes/business-friendly-environment/sme-definition_en] 

	Yes ☐
No   ☐


	1.1(n)
	Details of Persons of Significant Control (PSC), where appropriate:  [footnoteRef:2]  [2:   UK companies, Societates European (SEs) and limited liability partnerships (LLPs) will be required to identify and record the people who own or control their company. Companies, SEs and LLPs will need to keep a PSC register, and must file the PSC information with the central public register at Companies House. See PSC guidance. ] 

- Name; 
- Date of birth; 
- Nationality; 
- Country, state or part of the UK where the PSC usually lives; 
- Service address; 
- The date he or she became a PSC in relation to the company (for existing companies the 6 April 2016 should be used); 
- Which conditions for being a PSC are met; 
 	- Over 25% up to (and including) 50%, 
	- More than 50% and less than 75%, 
	- 75% or more. [footnoteRef:3] [3:  Central Government contracting authorities should use this information to have the PSC information for the preferred supplier checked before award. ] 


(Please enter N/A if not applicable)
	

	1.1(o)
	Details of immediate parent company:

- Full name of the immediate parent company
- Registered office address (if applicable)
- Registration number (if applicable)
- Head office DUNS number (if applicable)
- Head office VAT number (if applicable)

(Please enter N/A if not applicable)
	

	1.1(p)
	Details of ultimate parent company:

- Full name of the ultimate parent company
- Registered office address (if applicable)
- Registration number (if applicable)
- Head office DUNS number (if applicable)
- Head office VAT number (if applicable)

(Please enter N/A if not applicable)
	



Please note: A criminal record check for relevant convictions may be undertaken for the preferred suppliers and the persons of significance in control of them.

	Section 2
	Economic and Financial Standing 

	
	Question
	Response

	2.1
	Are you able to provide a copy of your audited accounts for the last two years, if requested?
If no, can you provide one of the following: answer with Y/N in the relevant box.

	Yes ☐
No   ☐

	
	(a)  A statement of the turnover, Profit and Loss Account/Income Statement, Balance Sheet/Statement of Financial Position and Statement of Cash Flow for the most recent year of trading for this organisation.

	Yes ☐
No   ☐

	
	(b) A statement of the cash flow forecast for the current year and a bank letter outlining the current cash and credit position.
	Yes ☐
No   ☐

	
	(c) Alternative means of demonstrating financial status if any of the above are not available (e.g. forecast of turnover for the current year and a statement of funding provided by the owners and/or the bank, charity accruals accounts or an alternative means of demonstrating financial status).
	Yes ☐
No   ☐



	Section 3
	Technical and Professional Ability 

	3.1
	Relevant experience and contract examples

Please provide details of up to three contracts, in any combination from either the public or private sector; voluntary, charity or social enterprise (VCSE) that are relevant to our requirement. VCSEs may include samples of grant-funded work. Works contracts may be from the past five years.

The named contact provided should be able to provide written evidence to confirm the accuracy of the information provided below.

Where the Supplier is a Special Purpose Vehicle, or a managing agent not intending to be the main provider of the supplies or services, the information requested should be provided in respect of the main intended provider(s) or sub-contractor(s) who will deliver the contract.

Responses should be limited to 500 words per example.



	
	Contract 1
	Contract 2
	Contract 3

	Name of customer organisation
	
	
	

	Point of contact in the organisation
	
	
	

	Position in the organisation
	
	
	

	E-mail address
	
	
	

	Description of contract 
	
	
	

	Contract Start date
	
	
	

	Contract completion date
	
	
	

	Estimated contract value
	
	
	





	
3.2


	Where you intend to sub-contract a proportion of the contract, please demonstrate how you have previously maintained healthy supply chains with your sub-contractor(s)

Evidence should include, but is not limited to, details of your supply chain management tracking systems to ensure performance of the contract and including prompt payment or membership of the UK Prompt Payment Code (or equivalent schemes in other countries)

	
	





	Section 4
	Enclosures/Comments

	4.1
	Enclosures / Comments

4.1.1	Please check that you have submitted a soft copy of the following details with your completed Expression of Interest): 

•Details of your organisation’s structure as outlined in 1.1 above.  
•Your Company registration number, or set of audited accounts for the last 2 or 3 financial years (see 2.1 above)
•Details of relevant experience and references (see 3.1 above).  

 4.1.2	Please insert any general comments you wish to make:

The questionnaire should be signed and dated by a Director of the Company or Consortium:

Name:…………………...…………………………………………………………………….

Signature:……………………………………………………………...…………………......

Position:…………………………………………………………….…………………………

Tel No:………………………………………………………………...………………………

Date:…………………………………………………………………………………………..


Thank you for completing this questionnaire.  The information it contains will be held in confidence by the Contracting Authority and used for the purpose of determining your suitability for meeting our requirements for the provision of the Services. If you are invited to submit a tender any information supplied in this questionnaire will be deemed to form part of the tender and may be used in any subsequent assessment.
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